令和　　年　　月　　日
平戸市長　黒田　成彦　様
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
令和　　年度平戸市コンベンション開催事業費補助金交付申請書
　令和　　年度において、平戸市コンベンション開催事業について、平戸市コンベンション開催事業費補助金　　　　　　円を交付されるよう平戸市補助金等交付規則第4条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
関係書類
　１　事業計画書
　２　収支予算書
　３　その他
様式第2号
平戸市コンベンション開催事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
平戸市長　黒　田　成　彦　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
	事 業 区 分
	コンベンション開催助成事業
	審査の可否
	1．可　2．否

	事 業 名

	（1） 事業の内容

	（２）事業を行う理由及び期待される効果

	（３）事業実施方法

	（４）実施スケジュール

	（５）実施場所

	推進委員会の意見

※　添付書類
1． 収支予算書
2． 委嘱する専門家又は委託期間がある場合は、委嘱又は委託先の所在地、機関名、内容等を記載した資料
コンベンション開催計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者名：
	事　　業　　名

	事　業　概　要

	事　業　期　間

	事　　業　　費

	宿泊者数

	補　助　金　額

	備　　　　　考

（注1） コンベンション開催補助金対象事業の主催者、当該コンベンションの大会規模等、概要を記載し、収支予算、その他参考資料を添付すること。
コンベンション開催事業収支予算（精算）書
（１）収入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	本年度
予算額
	本年度
精算額
	比較増減
	備考

	市補助金
自己負担金
その他

	円
円

	合計
	円

（２）支出
	区分
	本年度
予算額
	本年度
精算額
	比較増減
	備考

	宿泊費
食費
交通費
借上料
その他

	円
円
円
円
円

	合計
	　　　　　　円